
PREISLISTE 2025
MARINA KAŠTELA IST EINE MARINA, DIE DAS GANZE JAHR ÜBER ARBEITET

JÄHRLICHE VERTRAGSLAUFZEIT

Für private Wasserfahrzeuge:
1. März 2025 – 28. Februar 2026
1. Juli 2025 – 30. Juni 2026
1. Oktober 2025 – 30. September 2026

Vertragszeitraum für kommerziell  
genutzte Wasserfahrzeuge:
1. April 2025 – 31. März 2026

Die Preisliste der Marina 
Kaštela ist seit dem 1. Januar 
2025 in Kraft und beinhaltet 
die Geschäftsbedingungen 
sowie die Preise von  
nautischen Dienstleistungen 
im Meer und am Trockendock.

ALLGEMEINE HINWEISE:
•	 Alle Nutzer der Dienstleistungen der Marina Kaštela sind verpflichtet, die Be- dingungen gemäß der geltenden  

Preisliste der Marina Kaštela, die Allgemeinen Geschäftsbedingungen und die Hafenordnung der Marina Kaštela 
einzuhalten.

•	 Das Recht auf Änderung und Ergänzung der Preisliste sowie auf Druckfehler ist vorbehalten.



Private Wasserfahrzeuge 
(PREISLISTE IN EURO – INKL. MWST.)

* Die Preise für Katamarane und Trimarane werden um 100% erhöht. 
* Für Yachten mit einer Länge über 29,99m werden die Preise nach Vereinbarung festgelegt.

Länge 
über 
alles 
(m)

Max. 
breite 

bis
(m)

Tages 
wasser-

liegeplatz 
1.9.–31.5.

Tages  
wasser-

liegeplatz  
1.6. –31.8.

Monats 
wasser-

liegeplatz 
1.10.–31.5.

Jahres 
wasser-

liegeplatz

Winter  
wasser-

liegeplatz 
1.10.–31.3.

Zusatz- 
gebühr für 
landliege-

platz

Tages 
landliege-

platz

Monats 
landliege-

platz

Halb- 
jähriger 

landliege-
platz

Jahres 
land- 

liegeplatz

-8,99 -3,20   77 € 104 € 1.100 € 9.037 € 5.422 € 1.072 € 45 € 569 € 3.171 € 5.048 €

-9,99 -3,50   77 € 104 € 1.100 € 9.037 € 5.422 € 1.237 € 48 € 674 € 3.649 € 5.551 €

-10,99 -3,80   77 € 104 € 1.100 € 9.037 € 5.422 € 1.455 € 50 € 779 € 4.187 € 6.127 €

-11,99 -4,10   77 € 104 € 1.100 € 9.037 € 5.422 € 1.634 € 61 € 883 € 4.643 € 6.324 €

-12,99 -4,40   77 € 104 € 1.100 € 9.037 € 5.422 € 1.896 € 63 € 985 € 4.978 € 7.430 €

-13,99 -4,70   84 € 114 € 1.327 € 10.065 € 6.040 € 2.083 € 71 € 1.088 € 5.710 € 7.968 €

-14,99 -5,00   91 € 124 € 1.394 € 11.078 € 6.647 € 2.390 € 80 € 1.216 € 6.374 € 8.887 €

-15,99 -5,10   101 € 137 € 1.485 € 13.208 € 7.924 € 2.639 € 85 € 1.320 € 6.595 € 9.569 €

-16,99 -5,40   114 € 156 € 1.598 € 14.428 € 8.656 € 2.967 € 95 € 1.372 € 7.146 € 10.604 €

-17,99 -5,80   122 € 163 € 1.693 € 15.651 € 9.391 € 3.147 € 105 € 1.426 € 7.694 € 11.591 €

-18,99 -6,00   129 € 192 € 1.848 € 16.430 € 9.858 € 3.462 € 128 € 1.504 € 8.469 € 12.933 €

-19,99 -6,10   144 € 214 € 2.058 € 17.611 € 10.566 € 3.791 € 134 € 1.559 € 9.122 € 13.518 €

-20,99 -6,10   162 € 238 € 2.143 € 19.794 € 11.876 €
Nach 

Verein-
barung

154 € 1.709 € 10.024 € 13.924 €

-21,99 -6,30   174 € 254 € 2.311 € 21.318 € 12.791 € 163 € 1.916 € 10.977 € 15.316 €

-22,99 -6,30   184 € 270 € 2.533 € 22.634 € 13.580 € 180 € 2.076 € 12.008 € 15.777 €

-23,99 -6,30   190 € 305 € 2.959 € 23.602 € 14.161 € 215 € 2.180 € 13.208 € 16.248 €

-24,99 -6,50   240 € 355 € 3.510 € 24.663 € 14.798 €
Nach 

Verein-
barung

Nach 
Verein-
barung

Nach 
Verein-
barung

Nach 
Verein-
barung

-25,99 -6,80   251 € 371 € 3.934 € 26.370 € 15.821 €

-26,99 -6,90   268 € 381 € 4.120 € 27.547 € 16.528 €

-27,99 -7,10   286 € 389 € 4.435 € 28.884 € 17.331 €

-28,99 -7,10   325 € 443 € 4.804 € 31.214 € 18.729 €

-29,99 -7,50   344 € 443 € 5.321 € 32.589 € 19.553 €

+30,00 +7,50
Nach 

Verein-
barung

Nach 
Verein-
barung

Nach 
Verein-
barung

Nach 
Verein-
barung

Nach 
Verein-
barung



Liegeplatz im Wasser / Liegeplatz an Land /  
Private Wasserfahrzeuge

Der Preis für einen jährlichen Liegeplatz beinhaltet folgende Leistungen:
•	 Wasserliegeplatz
•	 Wachdienst und Überwachung von Wasserfahrzeugen rund um die Uhr; Videoüberwachung
•	 Gesonderte Sanitäranlagen für Eigentümer von Wasserfahrzeugen, zu denen sie Zugang mit einem  

Silikonarmband mit Chip haben
•	 Sanitäranlagen für Personen mit Behinderungen
•	 Nutzung des Pools
•	 Ein Parkplatz pro Wasserfahrzeug
•	 Nutzung des Abstellraumes je nach Verfügbarkeit
•	 Wetterbericht in vier Sprachen an der Rezeption
•	 WLAN

Der Preis eines jährlichen Landliegeplatzes umfasst folgende:
•	 Landliegeplatz Helling
•	 Je zweimal Heben und Senken des Wasserfahrzeuges – außer Katamarane und Trimarane
•	 Zweimal Waschen des Kiels mit einer Hochdruckpumpe – außer Katamarane und Trimarane
•	 Gesonderte Sanitäranlagen für Eigentümer von Wasserfahrzeugen, zu denen sie Zugang mit einem  

Silikonarmband mit Chip haben
•	 Wachdienst und Überwachung von Wasserfahrzeugen rund um die Uhr; Videoüberwachung
•	 Nutzung des Abstellraumes je nach Verfügbarkeit
•	 Nutzung des Pools Wetterbericht in vier Sprachen an der Rezeption
•	 Ein Parkplatz pro Wasserfahrzeug
•	 50% Rabatt auf den täglichen Liegeplatz am Meer aufgrund eines geltenden Vertrages für die jährliche  

Unterbringung des Wasserfahrzeuges auf dem Festland
•	 Die Möglichkeit eines längeren Aufenthalts auf See hängt von der Verfügbarkeit der Kapazitäten ab

ZUSCHLAG FÜR EINEN LANDLIEGEPLATZ
•	 Der Zuschlag für einen Landliegeplatz ist Bestandteil des Vertrages über einen jährlichen Wasserliegeplatz 

und kann nicht nachträglich vereinbart werden
•	 Der Zuschlag für einen Landliegeplatz kann maximal bis 6 Monate vor Vertragsablauf dauern
•	 Diese Dienstleistung wird im Voraus bzw. ausschließlich beim Abschluss des Liegeplatzvertrages bezahlt
•	 Der Zuschlag für einen Landliegeplatz umfasst je einmal Heben und Senken des Wasserfahrzeuges, 

Waschen des Kiels und des Sockels während der Vertragslaufzeit,
•	 Dieses Angebot gilt nicht für Katamarane und Trimarane.

HALBJÄHRIGER VERTRAG FÜR EINEN LANDLIEGEPLATZ
•	 Dieser Vertrag umfasst 2 Leistungen der Travellift und 1 Waschen des Wasserfahrzeuges
•	 Dieses Angebot gilt nicht für Katamarane und Trimarane



Spezielles Sommerangebot

Falls ein Wasserfahrzeug in der Hauptsaison am Tages-Liegeplatz länger als 30 Tage  
ununterbrochen auf dem Wasser bleibt, gewähren wir einen Rabatt von 30%.

Für Dienstleistungen der monatlichen/ täglichen Unterbringung am Festland im Zeitraum vom 
01.06. bis zum 01.11. wird für private Wasserfahrzeuge ein Rabatt von 20% gestattet.

Regatten mit mehr als 10 Wasserfahrzeugen wird 10% Rabatt auf den täglichen Liegeplatz 
gewährt.

10% Rabatt für Transit-Tagesliegeplätze im Wasser sonntags ab 14.00 bis freitags um 14.00 im 
Zeitraum zwischen 01.06. – 31.08. für Wasserfahrzeuge bis 20,99 m.

Regatten mit weniger als 10 Wasserfahrzeugen wird 5% Rabatt auf den täglichen Liegeplatz 
gewährt.

HINWEISE FÜR PRIVATE WASSERFAHRZEUGE
•	 Der Vertrag über einen Jahres-Liegeplatz für private Eigentümer kann mit dem Tag der Ankunft des  

Wasserfahrzeuges am Liegeplatz beginnen, unter der Bedingung, dass der Vertrag im nächsten Zeitraum 
für den Jahres-Liegeplatz gemäß den in der Preisliste angeführten Zeiträumen fortgeführt wird.

•	 Für Wasserfahrzeuge, die bis zu zwei Stunden am Liegeplatz angelegt sind, wird 50% des Preises für den 
Tagesliegeplatz berechnet.

ALLGEMEINE HINWEISE
•	 Für Schiffe, die im Zeitraum von 07:00 bis 24:00 Uhr in der Marina anlegen, deckt der bezahlte  

Tagesliegeplatz den Aufenthalt in der Marina bis 14:00 am darauffolgenden Tag ab.
•	 Für Schiffe, die nachts zwischen 24:00 - 07:00 Uhr in der Marina anlegen, verfällt der Tagesliegeplatz um 

14:00 am gleichen Tag. Nach 14:00 wird die Liegeplatzgebühr für den nächsten Tag verrechnet.
•	 Die Preise für den Liegeplatz und das Waschen mit einer Hochdruckpumpe werden für Katamarane und 

Trimarane um 100% erhöht.
•	 Die Marina behält sich das Recht vor, die Maße des Wasserfahrzeuges zu überprüfen.
•	 Falls die Höchstlänge oderbreite des Wasserfahrzeuges eine bestimmte Kategorie überschreitet, wird der 

Preis der entsprechenden Kategorie verrechnet. Die Preise basieren auf der Länge über alles (LÜA).
•	 Die Nutzung des Stromanschlusses und des Trinkwasseranschlusses werden gesondert verrechnet.
•	 Bei der Reinigung des Wasserfahrzeuges sind manuelle Wasserregler bzw. sogenannte Wasserpistolen zu 

nutzen. Die Reinigung des
•	 Wasserfahrzeuges wird nach dem Pauschalpreis für das verbrauchte Wasser gemäß dem Preis aus dieser 

Preisliste berechnet.
•	 Bootsbesatzungen, die sich an Land befinden, ist das Übernachten im Boot untersagt.
•	 Gemäß Art. 77 Abs. 3 und 4 der Verordnung über die Bedingungen und die Art und Weise der  

Aufrechterhaltung der Ordnung in Häfen und anderen Teilen der Binnengewässer und des  
Hoheitsgewässers der Republik Kroatien (NN 72/2021) erhebt die Marina indirekte Gebühren für die Abgabe 
von Abfällen von Booten und Yachten wie folgt: Yachten und Boote, die einen Liegeplatzvertrag  
abgeschlossen haben, zahlen eine Pauschalgebühr in Höhe von 1 % der Gebühr für die Nutzung des  
Liegeplatzes und Yachten und Boote im Transit zahlen eine Pauschalgebühr in Höhe von 1% des  
Liegeplatzpreises bei der Einfahrt in den Hafen.

BEIBOOTE
•	 Das Beiboot kann ein Wasserfahrzeug mit einer Länge bis zu 2,5 m sein.
•	 Der Nutzer des Vertrages über die Nutzung des Liegeplatzes ist verpflichtet, einen Vertrag über den  

Liegeplatz für ein Beiboot abzuschließen, das einen gesonderten Liegeplatz beansprucht.

* Rabatte addieren sich nicht * nur für private Wasserfahrzeuge



Kommerziell genutzte Wasserfahrzeuge 
(PREISLISTE IN EURO – INKL. MWST.)

* Die Preise für Katamarane und Trimarane werden um 100% erhöht. 
* Die Preise für Katamarane und Trimarane über 14,99m LÜA werden nach Vereinbarung festgelegt.
* Für Yachten mit einer Länge über 29,99m LÜA werden die Preise nach Vereinbarung festgelegt.

Länge 
über 
alles 
(m)

Max. 
breite 

bis
(m)

Tages 
wasserliege- 

platz 
1.9.–31.5.

Tages  
wasserliege- 

platz  
1.6. –31.8.

Monats 
wasserliege- 

platz 
1.10.–31.5.

Jahres 
wasserliege- 

platz

Tages 
landliegeplatz

Monats 
landliegeplatz

Zusatzgebühr 
für 

landliegeplatz

-8,99 -3,20   89 € 120 € 1.265 € 10.393 € 45 € 569 € 1.233 €

-9,99 -3,50   89 € 120 € 1.265 € 10.393 € 48 € 674 € 1.423 €

-10,99 -3,80   89 € 120 € 1.265 € 10.393 € 50 € 779 € 1.673 €

-11,99 -4,10   89 € 120 € 1.265 € 10.393 € 61 € 883 € 1.881 €

-12,99 -4,40   89 € 120 € 1.265 € 10.393 € 63 € 985 € 2.180 €

-13,99 -4,70   97 € 131 € 1.526 € 11.575 € 71 € 1.088 € 2.394 €

-14,99 -5,00   105 € 143 € 1.603 € 12.739 € 80 € 1.216 € 2.748 €

-15,99 -5,10   116 € 158 € 1.708 € 15.190 € 85 € 1.320 € 3.033 €

-16,99 -5,40   131 € 179 € 1.837 € 16.592 € 95 € 1.372 € 3.413 €

-17,99 -5,80   140 € 187 € 1.946 € 17.999 € 105 € 1.426 € 3.617 €

-18,99 -6,00   148 € 221 € 2.125 € 18.895 € 128 € 1.504 € 3.982 €

-19,99 -6,10   166 € 246 € 2.366 € 20.252 € 134 € 1.559 € 4.360 €

-20,99 -6,10   186 € 274 € 2.464 € 22.763 € 154 € 1.709 € Nach 
Vereinbarung

-21,99 -6,30   200 € 292 € 2.658 € 24.516 € 163 € 1.916 €

-22,99 -6,30   212 € 311 € 2.913 € 26.029 € 180 € 2.076 €

-23,99 -6,30   219 € 351 € 3.403 € 27.142 € 215 € 2.180 €

-24,99 -6,50   276 € 408 € 4.036 € 28.363 € Nach 
Vereinbarung

Nach 
Vereinbarung

-25,99 -6,80   289 € 427 € 4.525 € 30.325 €

-26,99 -6,90   308 € 438 € 4.738 € 31.679 €

-27,99 -7,10   329 € 447 € 5.101 € 33.217 €

-28,99 -7,10   374 € 509 € 5.525 € 35.897 €

-29,99 -7,50   396 € 509 € 6.119 € 37.477 €

+30,00 +7,50 Nach 
Vereinbarung

Nach 
Vereinbarung

Nach 
Vereinbarung

Nach 
Vereinbarung



01 April 2025 – 31 März 2026

Vertragszeitraum für kommerziell genutzte 
Wasserfahrzeuge:

DER PREIS FÜR EINEN JÄHRLICHEN WASSERLIEGEPLATZ FÜR KOMMERZIELL 
GENUTZTE WASSERFAHRZEUGE BEINHALTET FOLGENDE LEISTUNGEN:

Sanitäranlagen für Personen 
mit Behinderungen

Nutzung der 
Sanitäranlagen

Wasserliegeplatz

Zwei Parkplätze 
pro Charter-Flotte

WLAN 

HINWEISE FÜR KOMMERZIELL GENUTZTE WASSERFAHRZEUGE
•	 Das Angebot für Tages-Liegeplätzen von weniger als zwei Stunden kann von kommerziell genutzten  

Wasserfahrzeugen in Anspruch genommen werden. Stattdessen es wird der Tagesliegeplatz im Wasser für 
kommerzielle Nutzung und weitere 70 EURO Pauschalgebühr für Check-In und Check-Out, ungeachtet der 
täglichen Aufenthaltsdauer in der Marina Kaštela, verrechnet.

•	 Für kommerziell genutzte Katamarane und Trimarane wird der Trockendock-Zuschlag nach Vereinbarung 
verrechnet.

•	 Alle Charteragenturen, die ihren Sitz in der Marina Kaštela haben, können den Travel-Lift-Pass-Vertrag in 
Anspruch nehmen (Katamarane und Trimarane sind ausgenommen).

•	 Der Vertrag über einen Jahres-Liegeplatz für kommerziell genutzte Wasserfahrzeuge, die keiner der  
Charteragenturen, die ihren Sitz in der Marina Kaštela haben, gehören, kann mit Zustimmung der Marina- 
Verwaltung am Tag der Ankunft des Wasserfahrzeuges am Liegeplatz beginnen.

•	 Bei der Reinigung des Wasserfahrzeuges sind manuelle Wasserregler bzw. sogenannte Wasserpistolen zu 
benutzen. Die Reinigung des Wasserfahrzeuges wird nach dem Pauschalpreis für das verbrauchte Wasser 
gemäß dem Preis aus dieser Preisliste berechnet.



Länge über alles (m) Max. breite bis
(m)

Travel lift 
60 t

Hebe- 
vorrichtung

5t

Mast heben und 
senken

Hochdruck- 
pumpe 

-5,99 bis 2,50 123 € 68 € 82 € 30 €

-6,99 -2,80   123 € 80 € 82 € 36 €

-7,99 -3,00   123 € 110 € 82 € 50 €

-8,99 -3,20   164 € 82 € 56 €

-9,99 -3,50   190 € 82 € 62 €

-10,99 -3,80   206 € 102 € 74 €

-11,99 -4,10   246 € 154 € 78 €

-12,99 -4,10   331 € 185 € 95 €

-13,99 -4,70   407 € 205 € 100 €

-14,99   -5,00   512 € 256 € 110 €

-15,99   -5,10   557 € Nach Vereinbarung 120 €

-16,99   -5,40   631 € 140 €

-17,99   -5,80   708 € 160 €

-18,99   -6,00   748 € 173 €

-19,99   -6,10   819 € 186 €

-20,99   -6,10   891 € 213 €

-21,99   -6,10   963 € 227 €

-22,90   -6,10   1.035 € 240 €

-23,99   -6,10   1.138 € 264 €

Travel Lift 60 t / Hebevorrichtung 5 t  
(PREISLISTE IN EURO – INKL. MWST.)

ANMERKUNGEN
•	 Nutzung des Travel-Lifts bis zu 30 min wird als ein Arbeitsgang und über 30 min als zwei 

Arbeitsgänge verrechnet.
•	 Für Katamarane und Trimarane sind Kräne nicht in der Liegeplatzgebühr inbegriffen.  

Der Preis für die Aufstellung des Mastes schließt die Einstellung des Mastes nicht mit ein.
•	 Die Senkung des Wasserfahrzeuges vom Transportmittel auf den Träger wird als eine  

Operation berechnet.
•	 Der Transport des Wasserfahrzeuges auf dem Land (Carello) ist nicht in der  

Liegeplatzgebühr inbegriffen.
•	 Eigene Hellinge (außerhalb von Trailern) sind aus technischen Gründen nicht gestattet.
•	 Die Wartungsarbeiten am Wasserfahrzeug sind nur innerhalb der Wartungszone gestattet.
•	 Bei der Ankunft in der Marina sind alle Außen- Mitarbeiter an der Rezeption meldepflichtig.
•	 Eine Senkung/Hebung des Wasserfahrzeuges muss 3 Tage im Voraus angekündigt werden.

Wenn das Wartungsteam der 
Marina Kaštela das Schleifen und 

Färben des Unterwasserteils  
(Anti-fouling) des 

Wasserfahrzeuges durchführt, 
wird (dem Kunden) der Vorteil 

der kostenlosen Unterbringung 
des Wasserfahrzeuges auf dem 
Festland während einer Dauer 

von sieben Tagen gewährt.



Sonstige nautische Dienstleistungen*
(PREISLISTE IN EURO – INKL. MWST.)

* Die Mindestgebühr für die Arbeit basiert auf einer Arbeitsstunde.
* Für alle Dienstleistungen, die in der Preisliste nicht enthalten sind, werden die Preise nach Vereinbarung festgelegt.

DIE EINZAHLUNGEN KÖNNEN AUF  FOLGENDE KONTEN GELEISTET WERDEN:

Marine Kaštela d.o.o. 
F. Tuđmana 213, 21213 Kaštel Gomilica - HR 
OIB: 91193992241    
ID KOD: HR-AB-21-060189292

Erste & Steiermärkische Bank d.d. 
SWIFT: ESBCHR 22 
IBAN: HR5924020061100426524

OTP banka d.d. 
SWIFT: OTPVHR2X 
IBAN: HR 2824070001100609273 

Parkgebühr (PKW oder Motorrad) Stunde 2 €

Parkgebühr (PKW oder Motorrad) Tag 10 €

Parkgebühr (PKW oder Motorrad) Woche 60 €

Parkgebühr für Trailer (ohne Wasserfahrzeug); Lieferwagen Tag / Woche 15 € / 60 €

Parkgebühr für Wohnmobile (ohne Strom und Wasser) Tag 15 €

Parkgebühr für Busse Tag / Woche 20 € / 120 €

Gebühr für den Verlust des Parkscheins (Thermo) 150 €

Gebühr für den Verlust /die Beschädigung des Parkscheins 30 €

Missbrauch des Parkscheins 500 €

Unbefugtes Parken (außerhalb des markierten Parkbereichs) 60 €

Schleppen des Wasserfahrzeuges (bis zu 17,99 m) innerhalb des Meeresgebietes der Marina 90 €

Austausch der Ankerleine – Pauschalbetrag 90 €

Taucher Stunde 100 €

Arbeitskosten für Mechaniker Stunde 65 €

Arbeitskosten für Elektriker Stunde 65 €

Arbeitskosten für ungelernte Arbeiter 45 €

Arbeitskosten für qualifizierte Arbeiter 60 €

Arbeit eines Marineros Stunde 55 €

Sonntags - und Feiertagsarbeit, Arbeit außerhalb der regulären Arbeitszeit wird der Preis um 50% erhöht

Verrichtung von Tätigkeiten in der Marina ohne Vertrag Person/ Tag 80 €

Überprüfung des Unterwasserteiles des Wasserfahrzeuges (kommerzielle Tätigkeit) bis zu 17,99 m (pro Wasserfahrzeug) 12 €

Carello 40 t 100 €

Nutzung des Wasseranschlusses m3 7 €

Nutzung des Stromanschlusses pro kWh 0,45 €

Entsorgung von Filtern 4 €

Gepäckaufbewahrung / Stück / Tag 3 €

Nutzung von Büroräumen pro m2 12 Mon. 145 €

Nutzung von Lagerräumen pro m2 12 Mon. 132 €

Mastlagerung bis 20 m Tag 20 €

Mastlagerung bis 20 m Monat 180 €

Mastlagerung bis 20 m 6 Mon. 550 €

Für die Lagerung von Masten, die länger als 20 m sind wird der Preis um 50% erhöht

Verschmutzung des Geländes von Marina Kaštela 500 €

Meeresverschmutzung 2.000 €

Intervention bei Landesverschmutzung 500 €

Verletzung der Bestimmungen der Hafenordnung / Allgemeinen Geschäftsbedingungen 
(für alle Verletzungen, die nicht als Einzelstrafen aufgelistet sind) 500 €

Verlegung der auf dem Gelände der Marina hinterlassenen und aufgefundenen Gegenstände 100 €

Aufbewahrung der auf dem Gelände der Marina hinterlassenen und aufgefundenen Gegenstände/Monat/m2 30 €

Anmietung eines Minibusses (19 + 1) Agreement



Ein einzigartiges 
nautisches  
Erlebnis!
MARINE KAŠTELA d.o.o.

+385 (0)21 20 40 10F. Tuđmana 213
21213 Kaštel Gomilica - HR

www.marina-kastela.hr mk_recepcijainfo@marina-kastela.hr

VHF 17Ch43˚032.745’ N  16˚023.903’ E


